EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2024

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A PRODESAN –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos,  nos  termos  da  legislação  vigente,  e  por  meio  da
Comissão Especial de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública:

1 – A relação dos candidatos DEFERIDOS como negro, conforme estabelecido no capítulo 5 do Edital de Abertura do
Processo Seletivo n° 02/2024.

Inscrição Candidato Emprego

22382 ADRIANO FERREIRA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21483 ALBERTO RAMOS DA SILVA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22538 ALEXANDRE OSMÁRIO DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22521 ALEXANDRO CASTELÃO DOS SANTOS 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20329 ALICE LEITE RODRIGUES DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20388 ALINE FERREIRA DOS SANTOS MARÇAL 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20072 ALINE NOGUEIRA DE OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21029 ALISSON TEIXEIRA DE DEUS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21381 ALLAN ROBERT DE SOUSA OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22682 AMANDA FERRAZ CONTE APS 1001 - ADMINISTRADOR

20543 ANA CAROLINA PEREIRA DA CRUZ 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22733 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20967 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21399 ANASTÁCIA AYRENE FRANCO JOHNSON 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22710 ANDERSON CONCEIÇÃO DE MORAES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20599 ANDERSON LEMES CABRAL 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22799 ANDRE LUIZ NERI BARBOSA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22003 ANDRÉ MESSIAS SOUZA ANDRADE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21320 ANDREA DE MORAES SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22171 ANDRESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22471 ANGELINA MENDES DE SA FERREIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23103 ANGELITA MARIA PINTO LIMA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20778 ANGELO TIAGO FERNANDES DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23032 ARIANE FAUSTINO DA CUNHA DIAS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21885 ARLETE DOS SANTOS CAMILO DE MOURA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21623 ARTHUR BRAMMERLOO PEREIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22511 BEATRIZ EDUARDA CABRAL RODRIGUES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22100 BRUNA REGINA FERNANDES DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22557 BRUNER DE PAULA EVENCIO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23057 BRUNO CUNHA DE ASSUNÇÃO 1001 - ADMINISTRADOR

20579 BRUNO GALINDO GONÇALVES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22129 CAINÃ ANDREY DA COSTA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23024 CAMILA GABRIELA MOREIRA DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22225 CAMILA GONÇALVES ROSA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22343 CARLA CECÍLIA PACHECO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

1

21336 CARLOS ALBERTO CONCEICAO DOS SANTOS JUNIOR 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22197 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21028 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23217 CAROLAINE ALMEIDA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23225 CAROLAINE ALMEIDA DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21759 CAROLINE DE OLIVEIRA BARBOSA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21756 CAUA DAVIS BRITO PEREIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23232 CAUA DAVIS BRITO PEREIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23098 CESAR DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23084 CESAR DOS SANTOS FILHO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23292 CRISLAINE VERAS DA SILVA SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22249 CRISTIANE DA SILVA PONCIDONIO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21367 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20504 DANIEL SANTANA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23017 DANIELA DE ARAUJO CARDOSO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23020 DANIELA DE ARAUJO CARDOSO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21657 DANIELA SALES ROSA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21914 DAVID DOS SANTOS TEIXEIRA HENRIQUE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21467 DÉBORA LETICIA SANTIAGO MENDES CARDOTE 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21468 DÉBORA LETICIA SANTIAGO MENDES CARDOTE 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20765 DEREK NYLL PACHECO HENRIQUE 1001 - ADMINISTRADOR

21523 DIEGO RIBEIRO MATHEUS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22107 DIOGO CORDEIRO 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22833 DJONATAN ALVARENGA RIBEIRO LIMA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23121 DOUGLAS GUILHERME MARQUES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21307 EDCELIO DA SILVA SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20509 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20514 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20569 EDIVAN DA SILVA NASCIMENTO 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22070 EDNALVA PEREIRA DA CONCEIÇÃO DE AMORIM 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23116 EDSON MARCOS BUENO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20079 EDUARDA OLIVEIRA COSTA VALÉRIO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20082 EDUARDA OLIVEIRA COSTA VALÉRIO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23027 EDUARDO BARBOSA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22666 ELIAS ATILIO DE ARAÚJO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20167 ELIVELTON DE SOUZA FERNANDES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20170 ELIVELTON DE SOUZA FERNANDES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20212 ELIZABETE BASILIO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22272 ENDRIW NASCIMENTO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20069 ERICA DOS ANJOS CORREA MARIANO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20076 ERICA DOS ANJOS CORREA MARIANO 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22203 ERICK ALVES MENEZES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22701 ERINALDO OLIVEIRA NOVAES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22957 ESTELA DE OLIVEIRA LOPES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21153 ESTER ALVES DE FRANÇA SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20549 EVELIN STEFANIE SANTANA FEITOSA GRACA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22522 FABIANA COSTA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22532 FABIANA COSTA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

2

22643 FÁBIO COSTA DE PAULA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22607 FABIO RODRIGUES DA SILVA MARQUES 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

21811 FABIOLA JOSEFA DA SILVA RAMOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22015 FABRICIA RODRIGUES VIEIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22635 FERNANDA CESAR DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22477 FIAMA DANIELLY GONÇALVES DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23172 FRANCISCO WYTORHUGO TEIXEIRA DE AGUIAR 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22867 GABRIEL ASSIS DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21268 GABRIEL CORDEIRO RAMOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23110 GENESLUCI RODRIGUES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22577 GENIVALDO MENEZES BARBOSA 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO

23075 GILMARA BRUNA DA SILVA LOPES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22541 GIVAELSON SANTOS DE SOUZA 1001 - ADMINISTRADOR

21537 GLAUCIRAM FRANCO FERRAZ DE ARRUDA 1023 - CONTADOR

21637 GUACIARA MARQUES CARDOTE 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20025 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO SOUZA E SOUZA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20441 HADRYELI RIBEIRO OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23305 HAÍSSA SANTOS DE OLIVEIRA 1001 - ADMINISTRADOR

21236 IGOR SILVA LIMA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22720 INGRID CRISTINE LUIZ DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22948 ÍRIS DE SOUZA GUIMARÃES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20921 ISAAC CRISTOVÃO SANTOS MOREIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23050 ISABELA BRITO NASCIMENTO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22454 ISABELA NOVAES PATRICIO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21166 JACKELINE LOURENÇO DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21957 JACKSON DE SOUZA PEREIRA DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20683 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22983 JÉSSICA ALMEIDA DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23257 JESSICA DE QUEIROZ GARCIA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22465 JÉSSICA TAVARES DOS SANTOS PITA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22777 JHOVANNYA PEIXOTO LEITE DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20847 JOABE DE BRITO SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22055 JOÃO VITOR FERREIRA DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20757 JOÃO VITOR MACHADO DIAS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21463 JOICE MARÇAL MARINHO 1023 - CONTADOR

20394 JONAS SOUZA DE LACERDA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20693 JONAS SOUZA DE LACERDA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20251 JONATHAN VICENTE FELIX DE SOUZA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22744 JORGE LUIZ ARAÚJO BOTELHO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20036 JORGE PAULO MACÁRIO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23049 JOYCE DOS ANJOS MARTINS ESTEVES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21331 JULIANA GONCALVES ANTONIO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21936 JULIANA MORETTI FALCÃO 1023 - CONTADOR

23272 JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23280 JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21935 KATIA MARIA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20026 KAYLA SANTOS DA GRAÇA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20113 KELLY CHRISTINE SANTOS URSINI 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

3

20779 KLEBER DOS SANTOS RITA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20189 LAICE SANTOS SILVA BARRETO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22460 LARISSA SANTIAGO CARDOSO DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20565 LAURA SABRINA DOS SANTOS SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22749 LAYRA STEFANIE SANTOS BATISTA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22337 LAYSA SILVA SANTOS DAS VIRGENS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20027 LETICIA RODRIGUES AMORIM 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20039 LETICIA RODRIGUES AMORIM 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21632 LILIANE OLIVEIRA DE SOUZA 1001 - ADMINISTRADOR

20578 LINDOMAR ROSA DOS SANTOS LIMA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20281 LÍRIA NASCIMENTO SOLDANI 1001 - ADMINISTRADOR

22092 LUANA CRISTINA PEDROSO DA SILVA AUGUSTO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21564 LUANA RODRIGUES BISPO DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23203 LUCAS FREITAS VAN OPSTAL NASCIMENTO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21235 LUCAS MIKAEL DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20857 LUCAS RODRIGUES GONÇALVES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20256 LUCIANA MORAN 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21141 LUCILENE DIAS CAMARGO SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23028 LUINA BATISTA DE ALMEIDA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22320 LUIZ ANTÔNIO DE JESUS MENEZES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23160 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANTOS 1001 - ADMINISTRADOR

21843 LUIZ HENRIQUE LISBOA SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20156 LUIZ RICARDO TELES LOPES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20882 MARA CRISTINA CONCEIÇÃO DO CARMO 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

23245 MARCELO FELIPE DA COSTA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20367 MARCELO HENRIQUE DIAS DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20740 MARCELO VILAS BOAS DO ROSARIO 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

21060 MARCIA REGINA DA SILVA SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23086 MARCIO ALESSANDRO DE OLIVEIRA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20351 MARIANA COSTA GOMES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23183 MÁRIO PLÁCIDO DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23193 MARJORY AGUIAR CARDOSO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21676 MARLI SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22449 MATHEUS AQUINO VEIGA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20326 MATHEUS GONÇALVES SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20625 MAYARA JULIA SILVA DE OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20342 MAYARA MIRANDA DOS SANTOS RODRIGUES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21609 MELISSA EVANGELINA DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21233 MICHAEL VIANA DE MORAES 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21549 MICHELLE DA SILVA COSTA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22021 MICHELY MARVILLY DOS SANTOS RODRIGUES LAMEZI 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20734 MILENA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22628 MILLENA RODRIGUES DE SOUZA CUSTODIO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20128 MIRIAM DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20138 MIRIAM DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22686 MOISES RAMOS NETO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20612 MYLLENY PYETRA ROCHA DE ANDRADE 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21658 NATALI DE JESUS ALVES 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

4

22706 NATALY SANTOS SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21706 NATHALIA GODOI RODRIGUES 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22873 NATHALY PAULINA BARBOSA AMORIM 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20151 NEILDES ALMEIDA PEREIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21861 NEUMA DA SILVA SANTOS 1001 - ADMINISTRADOR

21378 NICOLAS FAGUNDES DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21447 NICOLLY VITORIA MEIRELES DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20429 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 1001 - ADMINISTRADOR

22882 PATRÍCIA DUARTE DOS SANTOS 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20753 PATRICIA FERRAZ OLIVEIRA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22494 PATRICIA MATOS DE JESUS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21933 PAULA BIANCA FREITAS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20059 PAULO BATISTA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21944 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20417 PRISCILA SILVA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22525 PRISCILA SOUZA DE AZEVEDO FREITAS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22730 RAFAELA BARBOSA COSME 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20885 RAFAELLE CARDOSO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23038 RAISSA BORGES RIBEIRO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20144 RAPHAEL DO CARMO OLIVEIRA 1001 - ADMINISTRADOR

23228 RAPHAEL SOUZA GERMANO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20242 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22633 RAYSSA GALVÃO BISPO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22508 REBECA DE LIMA JESUS DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23284 RICARDO LOPES DOS SANTOS JUNIOR 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21571 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23227 RICARDO WILLIAN DOS SANTOS CARVALHO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20284 RODRIGO MIGUEL DE OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21913 ROGERIO OLIVEIRA SILVA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

20198 RONNY PETERSON NEVES NOGUEIRA 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

21904 ROSANA APARECIDA APRIGIO DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20608 ROSANA FLORINDO DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20611 ROSANA FLORINDO DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22260 ROSELI CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23220 RYAN DO NASCIMENTO DE SANTANA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23151 SAMUEL FERREIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21932 SAMUEL SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20648 SHAIANE DANDARA DA SILVA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20880 SHIRLEI TAMIRES DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21369 SILVANA SOUZA DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21899 SUELEN PEREIRA GOMES DE OLIVEIRA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22172 SUELLEN TEIXEIRA RODRIGUES 1004 - ANALISTA CONTÁBIL / FINACEIRO

22173 SUELLEN TEIXEIRA RODRIGUES 1023 - CONTADOR

21284 TABATA TEODORO DE JESUS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

21524 TADEU DO AMARAL VENÂNCIO MARTINS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21697 TALITA NOVAES VICENTE DA CRUZ 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

23085 TAMILES MEIRELES DOS SANTOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20833 TARCISIO TOLEDO MUNIZ 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

5

21252 THAINA MATTOS DE MELO ROCHA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22656 THAIS ROSA DE CASTRO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22356 THALYTA DOS SANTOS RAMOS 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22801 THAMILLY FAUSTINO NOGUEIRA DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23096 THÉO AUGUSTO CRUZ DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21847 THIAGO COELHO CORREIA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22877 TILLANY SOUZA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1065 - TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

22879 TILLANY SOUZA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20935 VALDEMAR BATISTA CAETANO JUNIOR 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21748 VALDETE SANTANA PEIXOTO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20202 VALDIRENE DE OLIVEIRA JARDIM 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

20642 VERONICA DOS SANTOS FERREIRA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22326 VICTOR HUGO NUNES DA CRUZ 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20538 VINÍCIUS GOMES DA SILVA MOURA 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

22174 VITHOR HUGO DE SANTANA MOURA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

22352 VITORIA ALVES DOS SANTOS 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21446 VITÓRIA MILLENA MEIRELES DA SILVA 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

23053 WALDOMIRO DA SILVA JUNIOR 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

21198 WILLIAN RAFAEL RIBEIRO FLORINDO THEODORO 1012 - ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

20104 WUELINTOM CUSTÓDIO AUGUSTO 1003 - AGENTE PATRIMONIAL

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/,   preencher o formulário  próprio disponibilizado para recurso e
enviá-lo via internet nos dias 20 e 21/01/2025 até às 18h do último dia destinado para tal.

Santos, 17 de janeiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

6